2025年 5月末日

お客様各位

アイベックステクノロジー株式会社

営業部

販売終了及び後継品のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いた

だき、厚くお礼申し上げます。

このたび下記製品につきまして、主要部品の生産中止により製造を終了させていただく

こととなりました。つきましては、誠に勝手ながら在庫が無くなり次第廃番とさせていただ

きます。 何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

また後継品として、HLD-300Nをご案内申し上げます。

今後とも倍旧のお引立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

１．販売終了製品

HLD-540DC・HLD-300C・HLD-300K

型 番：BXCH-042U

２．販売終了時期

 2025年 6月頃（在庫限り）

 ３．保守対応期間

保守・サービス期間は、原則として販売終了後５年間を予定しております。

ただし、保守部品、サプライ品の入手に支障をきたす場合はこの限りではありませ

んのでご了承ください。

４．後継品

 HLD-300N

５．後継品販売開始時期

 2025年 6月より販売開始とさせていただきます。

以上

◇本件のお問い合わせ

アイベックステクノロジー株式会社 営業部

〒215-0034 神奈川県川崎市麻生区南黒川 10-1

TEL 044-981-3453 / FAX 044-981-3465

E-Mail ibex_sales@ibextech.jp